
 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli 

 

Fakultní nemocnice Olomouc 

státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zdravotnictví ČR rozhodnutím ministra zdravotnictví ze 

dne 25.11.1990, č.j. OP-054-25.11.90 

se sídlem: Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc 

IČ: 00098892 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 36334811/0710 

Zastoupená: prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D., ředitelem 

na straně jedné jako „kupující“ 

 

a 

 

SCHOELLER INSTRUMENTS, s.r.o. 

se sídlem: Vídeňská 1398/124, 148 00 Praha 4 

IČ: 25065939 

DIČ: CZ25065939 

zastoupená: Ing. Pavlem Břicháčkem, jednatelem 

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 46662 

bankovní spojení: 7262023001/5500 

na straně druhé jako „prodávající“ 

 

tento 

 
 
 

Dodatek č. 1 

ke Kupní smlouvě ze dne 10. 04. 2024 

 

 

I. 

Úvodní ustanovení 

Na základě výsledků veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Laboratorní chladničky“, interní evidenční číslo 

VZ-2024-000200, smluvní strany uzavřely Kupní smlouvu (dále jen „smlouva“), kdy předmětem této smlouvy je 

závazek prodávajícího dodat kupujícímu 2 ks laboratorní chladničky LKUv 1613 a 2 ks laboratorní chladničky 

LKUv 1610, splňující technické podmínky stanovené kupujícím, které jsou uvedeny v příloze č. 1 smlouvy.  

 

 

 



 

II. 

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se dohodly, že z důvodu dodatečného požadavku kupujícího se původní počet předmětu 

plnění: 2 ks laboratorní chladničky LKUv 1610, navyšuje o 1 ks, který se prodávající zavazuje dodat na 

Kardiochirurgickou kliniku. Celkově se tak prodávající zavazuje dodat kupujícímu celkem 3 ks laboratorní 

chladničky LKUv 1610 a 2 ks laboratorní chladničky LKUv 1613 včetně požadovaného příslušenství. 

Z uvedeného důvodu se příloha č. 1 smlouvy nahrazuje přílohou č. 1 tohoto dodatku.   

 

2. V důsledku navýšení počtu dodávaných kusů se navyšuje i celková kupní cena za předmět plnění a čl. IV. odst. 

1 smlouvy zní nově takto:  

 

Celková kupní cena za předmět plnění činí 190.333,-Kč včetně DPH a je tvořena takto: 

Předmět plnění Bez DPH DPH 21% Včetně DPH 

2 ks LKUv 1613 65 800,- 13 818,- 79 618,- 

3 ks LKUv 1610 91 500,- 19 215,- 110 715,- 

CELKEM 157 300,- 33 033,- 190 333,- 

 

 

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 

 

 III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek, který je nedílnou součástí smlouvy, nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními 

stranami a účinnosti dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

2. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s textem tohoto dodatku, a na důkaz souhlasu s jeho zněním 

připojují své podpisy. 

 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1 – Položkový seznam nových položek včetně cen 

 

 

V Olomouci dne ………………………..         V Praze dne ………………………………. 

 

 

………………………………………………………    …..……….…………………………………….. 

prof. MUDr. Roman Havlík, Ph.D.  SCHOELLER INSTRUMENTS, s.r.o. 

ředitel Fakultní nemocnice Olomouc 



 

 

příloha č.1 

 

NABÍZENÁ SESTAVA – POLOŽKOVÝ SEZNAM: 
 

2 kusy LKUv 1613 65 800 Kč 

3 kusy LKUv 1610 91 500 Kč 

CENA CELKEM bez DPH                                                                                       157 300 Kč                                                                  

DPH 21 %                                                                                                                   33 033 Kč 

Cena CELKEM včetně DPH                                                                                    190 333 Kč 

 


		2024-04-10T13:48:03+0200
	Pavel Břicháček, Ing.


		2024-04-12T09:55:00+0200
	prof. MUDr. Roman Havlík, Ph.D.




